



Администрация города Благовещенска  
Амурской области

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

№ \_\_\_\_\_

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие потенциала молодежи города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4133

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы

**п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие потенциала молодежи города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4133 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 10.11.2022 № 5871) следующие изменения:

1.1. В первом абзаце раздела 5 «Система основных мероприятий» слова «следующих мероприятий» заменить словами «утвержденного календарного плана, включающего в себя следующие мероприятия».

1.2 Приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.4. По тексту и в приложениях №1, №3 муниципальной программы:

1.4.1. слова «муниципальное бюджетное учреждение Центр развития молодежных и общественных инициатив «Выбор» заменить словами «муниципальное автономное учреждение Центр развития молодежных и общественных инициатив «ПроДвижение».

1.4.2. слова «МБУ ЦРМ и ОИ «Выбор» заменить словами «МАУ Центр «ПроДвижение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании <https://www.admblag.ru/>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев